Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3° andar

Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160

(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

ATA DE RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo Administrativo n°: 080/2021.
Pregão Eletrônico n°: 056/2021.
Objeto:  “Registro  de  preços  para  futuro
fornecimento de móveis sob medida a fim
de  suprir  as  necessidades  das  unidades
geridas pela Fundação Estatal de Atenção
à Saúde– Feas pelo período de 12 (doze)
meses”.

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, a Pregoeira

devidamente  designada  efetuou  o  julgamento  do  pregão  eletrônico  em epígrafe.

Após  análise  das  propostas,  dos  lances  e  da  habilitação  das  empresas,

considerando os fatores de julgamento previstos em Edital de Embasamento e em

conformidade com os documentos de análise técnica que se encontram anexados a

esta ata, resolveu-se por:

No  que  diz  respeito  ao  item  01  (Mesa  de  reunião  em  MDF  com  Painel),  a

classificação de propostas ficou conforme segue:

1°.  Licitante:  Belniaki  &  Belniaki  Ltda: resolveu-se  por  classificar  sua

proposta  para  este  item  uma  vez  que  a  empresa  respeitou  todas  as

condições  editalícias,  seja  quanto  a  anexação  da  documentação,  seja

quanto  a  especificações  técnicas. Marca:  Própria,  Valor  unitário:  R$

2.958,0000, Quantidade: 1 unidade, Valor Total R$ 2.958,0000.

No que diz  respeito  ao item 02 (Armário  planejado duas portas  com chaves),  a

classificação de propostas ficou conforme segue:

1°.  Licitante:  Belniaki  &  Belniaki  Ltda: resolveu-se  por  classificar  sua

proposta  para  este  item  uma  vez  que  a  empresa  respeitou  todas  as

condições  editalícias,  seja  quanto  a  anexação  da  documentação,  seja

quanto  a  especificações  técnicas. Marca:  Própria,  Valor  unitário:  R$

897,0000, Quantidade: 2 unidades, Valor Total R$ 1.794,0000.

Pregão Eletrônico 056/2021 – Feas Página 1 de 2

http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/

Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3° andar

Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160

(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

No que diz respeito ao item 03 (Armário gaveteiro arquivo para pastas suspensas), a

classificação de propostas ficou conforme segue:

1°.  Licitante:  Belniaki  &  Belniaki  Ltda: resolveu-se  por  classificar  sua

proposta  para  este  item  uma  vez  que  a  empresa  respeitou  todas  as

condições  editalícias,  seja  quanto  a  anexação  da  documentação,  seja

quanto  a  especificações  técnicas. Marca:  Própria,  Valor  unitário:  R$

418,6000, Quantidade: 3 unidades, Valor Total R$ 1.255,8000.

Após o julgamento das propostas e dos lances ofertados, com base na classificação

acima  o  Pregoeiro  analisou  os  documentos  relativos  à  habilitação  e  julgou

habilitadas as empresas: Belniaki & Belniaki Ltda.

Total geral dos itens do pregão eletrônico n°: 056/2021: R$ 6.007,80.

Itens desertos: não há.

Itens fracassados: não há.

Nada mais tendo a constar, esta Ata foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Mirelle Pereira Fonseca

Pregoeira

Janaina Barreto Fonseca Juliano Eugenio da Silva

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

Pregão Eletrônico 056/2021 – Feas Página 2 de 2

http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/